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John Lewis Stock Number 78049801 

Name Buckingham Palace Gin 

Ingredients 

 
 
 
Dry Gin 
Botanicals: Juniper, Coriander Seed, Angelica Root, 
Bitter Orange Peel, Lemon Peel, Lemon Verbena, 
Mulberry Leaf, Hawthorn Berry, Bay Leaf, Chamomile 
Flowers, Ginger Root, Liquorice Root 
 
 
 
 
 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements  

Net Quantity 70cl 

Country of Origin UK 

Storage Instructions Store in a cool, dry place 
 

Manufacturer’s name and address 
Gorilla Trading Ltd., The Foundry Howards 
Nursery Handcross Road, Plummers Plain, 
Horsham, England, RH13 6NX 

Instructions for use 

 

 

 

 

Alcoholic Strength 42% ABV 

Suitable for vegetarians Yes 



Suitable for vegans yes 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours N/A 

Free from artificial colours N/A 

 


